
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УЗЛОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

18 июня 2024 г. 
 

 
    № 95-1 

 

О графике работы территориальной избирательной комиссии 

Узловского района Тульской области  

по приему избирательных документов на выборах  

депутатов Тульской областной Думы восьмого созыва 
 

 

В целях обеспечения работы территориальной избирательной комиссии 

Тульской области в период выдвижения и регистрации кандидатов на выборах 

депутатов Тульской областной Думы восьмого созыва, руководствуясь  

постановлением избирательной комиссии Тульской области от 14 июня 2024 

года №61-3 «О графике работы избирательных комиссий по приему 

избирательных документов на выборах депутатов Тульской областной Думы 

восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Узловского 

района Тульской области, осуществляя полномочия окружной избирательной 

комиссии избирательного округа №5, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии 

Узловского района Тульской области, осуществляющей полномочия 

окружной избирательной комиссии избирательного округа №5 и место приема 

избирательных документов, представляемых кандидатами на выборах 

депутатов Тульской областной Думы восьмого созыва согласно приложению к 

настоящему постановлению (приложение). 

2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального 

образования Узловский район в разделе «ВЫБОРЫ». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии Соколову В.И. 

 

 

Председатель комиссии                                      М.А.Звягина 

 

Секретарь комиссии                                            В.И.Соколова 

 
 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению ТИК 

от 18.06.2024г. №95-1 

 

 

 

ГРАФИК 

 работы территориальной избирательной комиссии 

Узловского района Тульской области, осуществляющей полномочия 

окружной избирательной комиссии избирательного округа №5, 

по приему избирательных документов на выборах  

депутатов Тульской областной Думы восьмого созыва 
 

 

 
 

 

В рабочие (будние) дни:  

понедельник, вторник, среда, четверг - с 9 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин.,  

пятница - с 9 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.,  

продолжительность перерыва для отдыха и питания - 48 минут, с 12 час. 00 

мин. до 12 час. 48 мин. 

В выходные дни (суббота, воскресенье) прием избирательных документов 

не осуществляется. 
 

 

Территориальная избирательная комиссия Узловского района принимает 

документы по адресу: 301650, Тульская область, Узловский район, г.Узловая, 

пл. Ленина, д.1, каб.32 

Телефон: 8 (48731)6-31-62 


